



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

Processo: 040200412022
Fls.: 1114
Assinatura:

JUNTADA DE PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 004/2022, na modalidade Pregão cujo objeto trata do REGISTRO DE PREÇO para eventual e futura contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção com reposição de peças em equipamentos de refrigeração e ventilação para atender a demanda das secretarias municipais deste Município de Bom Lugar/MA, readequação da proposta de preços apresentada pela empresa **ROBERT ROCHA DE CARVALHO**, inscrito no CNPJ N° 08.156.539/0001-46.

Bom Lugar - MA, em 05 de maio de 2022.

DANIEL VICTO XAVIER LEITE
Pregoeiro



Processo:	0409001/2022
Fis.:	1116
Rubrica:	

EMPREENDIMENTOS

CNPJ: 08.156.539/0001-46

3	Carga de gás em geladeira R134	EOS	UND	60	R\$ 29,00	R\$ 1.740,00	mil setecentos e quarenta reais
4	Serviço de troca de Lanterna do fundo externo do freezer. (com fornecimento da peça)	PROPRIA	UND	40	R\$ 99,00	R\$ 3.960,00	três mil, novecentos e sessenta reais
5	Limpeza de ar condicionado tipo Split capacidade 9.000 Btus	PROPRIA	UND	150	R\$ 34,00	R\$ 5.100,00	cinco mil e cem reais
6	Limpeza em ar condicionado tipo Split capacidade 12.000 Btus	PROPRIA	UND	260	R\$ 29,00	R\$ 7.540,00	sete mil, quinhentos e quarenta reais
7	Limpeza em ar condicionado tipo Split capacidade 18.000 Btus	PROPRIA	UND	150	R\$ 39,00	R\$ 5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
8	Limpeza em ar condicionado tipo Split capacidade 22.000 Btus	PROPRIA	UND	60	R\$ 64,00	R\$ 3.840,00	três mil, oitocentos e quarenta reais
9	Reposição de refil em bebedouro. (com fornecimento da peça)	AQUA FRESH	UND	60	R\$ 34,00	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais
10	Serviço da reposição da hélice do condensador do ar condicionado tipo Split. (com fornecimento da peça)	PROPRIA	UND	60	R\$ 99,00	R\$ 5.940,00	cinco mil, novecentos e quarenta reais
11	Serviço de concerto de ventilador de parede 60 cm com troca de bobina. (com fornecimento da peça)	PROPRIA	UND	100	R\$ 64,00	R\$ 6.400,00	seis mil e quatrocentos reais
12	Serviço de conserto de ventilador de parede 60 cm com troca de capacitor. (com fornecimento da peça)	PROPRIA	UND	100	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00	três mil e quatrocentos reais
13	Serviço de lanternagem em bebedouro de 2, 3 e 4 torneiras. (com fornecimento da peça)	PROPRIA	UND	20	R\$ 59,00	R\$ 1.180,00	mil cento e oitenta reais
14	Serviço de lanternagem em geladeiras. (com fornecimento da peça)	PROPRIA	UND	30	R\$ 64,00	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais
15	Serviço de pintura em freezer.		UND	30	R\$ 64,00	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais
16	Serviço de recuperação de rodapé de bebedouro (solda e pintura)	PROPRIA	UND	30	R\$ 59,00	R\$ 1.770,00	mil setecentos e setenta reais

RUA LEOPOLDO FROZ, QD W - N 17 - IPASE
SÃO LUÍS - MA

ROBERT
ROCHA DE
CARVALHO
64569780334

Assinado digitalmente por ROBERT
ROCHA DE CARVALHO 64569780334
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC
SANTO LUIS, e=ROBERT
OU=5599713000102, ou=Presencial
OU=ROCHA DE CARVALHO 64569780334
• RUA: Rua Leopoldo Froz
• documento:
• localização: Rua Leopoldo Froz
• assinatura legi:
• Data: 2022.05.05 15:09:35-03'00"
Foxit PDF Reader Versão 11.2.1

robertrrrcarvalho@hotmail.com

(98) 3256-8151

(99) 99986-1570

(99) 98126-2999



Processo: 0407001/2021
Fls.: 117
Rubrica:

EMPREENDIMENTOS

CNPJ: 08.156.539/0001-46

17	Troca de sensor de temperatura e degelo de ar condicionado tipo split 9.000 btus. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	40	R\$ 64,00	R\$ 2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
18	Troca de sensor de temperatura e degelo de ar condicionado tipo split 12.000 btus. (com fornecimento da peça)	DUGOLD	UND	50	R\$ 74,00	R\$ 3.700,00	três mil e setecentos reais
19	Troca de sensor de temperatura e degelo de ar condicionado tipo split 18.000 btus. (com fornecimento da peça)	DUGOLD	UND	30	R\$ 74,00	R\$ 2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
20	Troca de sensor de temperatura e degelo de ar condicionado tipo split 22.000 btus. (com fornecimento da peça)	DUGOLD	UND	30	R\$ 118,00	R\$ 3.540,00	três mil, quinhentos e quarenta reais
21	Serviço de reposição da Placa de comando da evaporadora de 9.000 a 18.000 btus. (com fornecimento da peça)	VIX	UND	40	R\$ 169,00	R\$ 6.760,00	seis mil, setecentos e sessenta reais
22	Serviço de reposição da placa eletrônica de 9.000 a 18.000 btus. (com fornecimento da peça)	VIX	UND	40	R\$ 229,00	R\$ 9.160,00	nove mil, cento e sessenta reais
23	Serviço de reposição da turbina da evaporadora de 9.000 a 18.000 btus. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	40	R\$ 159,00	R\$ 6.360,00	seis mil, trezentos e sessenta reais
24	Serviço de reposição de capacitor para ar condicionado tipo Split de 9.000 a 12.000 btus. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	70	R\$ 59,00	R\$ 4.130,00	quatro mil, cento e trinta reais
25	Serviço de reposição de capacitor para ar condicionado tipo Split de 18.000 a 24.000 btus. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	70	R\$ 59,00	R\$ 4.130,00	quatro mil, cento e trinta reais
26	Serviço de reposição de motor ventilador para Split de 9.000 a 12.000 btus. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	40	R\$ 239,00	R\$ 9.560,00	nove mil, quinhentos e sessenta reais
27	Serviço de reposição de motor ventilador para Split de 18.000 a 24.000 btus. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	20	R\$ 224,00	R\$ 4.480,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
28	Serviço de reposição do compressor de ar condicionado tipo Split 9.000 btus. (com fornecimento da peça)	SANSUNG	UND	50	R\$ 379,00	R\$ 18.950,00	dezoito mil, novecentos e cinquenta reais

RUA LEOPOLDO FROZ, QD W - N 17 - IPASE
SÃO LUIS - MA

ROBERT
ROCHA DE
CARVALHO:
64569780334

Assinado digitalmente por ROBERT
ROCHA DE CARVALHO-64569780334
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC
SOLUTI Multiplas v5,
OU=20057130000162, OU=Presencial,
OU=Cartão de PF A1, CN=ROBERT
ROCHA DE CARVALHO-64569780334
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização, sua localização de
assinatura aqui
Data: 2022.05.25 15:10:11-03:00
Foxit PDF Reader Versão 11.2.1

robertrrrcarvalho@hotmail.com

(98) 3256-8151

(99) 99986-1570

(99) 98126-2999



Processo: 0402001 1902
Fls.: 118
Rubrica:

EMPREENDIMENTOS

CNPJ: 08.156.539/0001-46

	fornecimento da peça)						
29	Serviço de reposição do compressor de ar condicionado tipo Split 12.000 btus. (com fornecimento da peça)	SANSUNG	UND	50	R\$ 598,00	R\$ 29.900,00	vinte e nove mil e novecentos reais
30	Serviço de reposição do compressor de ar condicionado tipo Split 18.000 btus. (com fornecimento da peça)	SANSUNG	UND	30	R\$ 698,00	R\$ 20.940,00	vinte mil, novecentos e quarenta reais
31	Serviço de reposição do compressor de ar condicionado tipo Split 24.000 btus. (com fornecimento da peça)	SANSUNG	UND	30	R\$ 790,00	R\$ 23.700,00	vinte e três mil e setecentos reais
32	Serviço de reposição do condensador de ar Split 9.000 btus. (com fornecimento da peça)	ELBRUS	UND	40	R\$ 490,00	R\$ 19.600,00	dezenove mil e seiscentos reais
33	Serviço de reposição do condensador de ar Split 12.000 btus. (com fornecimento da peça)	ELBRUS	UND	40	R\$ 497,00	R\$ 19.880,00	dezenove mil, oitocentos e oitenta reais
34	Serviço de reposição do condensador de ar Split 18.000 btus. (com fornecimento da peça)	ELBRUS	UND	30	R\$ 587,00	R\$ 17.610,00	dezessete mil, seiscentos e dez reais
35	Serviço de reposição do condensador de ar Split 24.000 btus. (com fornecimento da peça)	ELBRUS	UND	25	R\$ 619,00	R\$ 15.475,00	quinze mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
36	Serviço de reposição do protetor térmico 9.000 btus. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	60	R\$ 222,85	R\$ 13.371,00	treze mil, trezentos e setenta e um reais
37	Serviço de reposição do protetor térmico 12.000 btus. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	60	R\$ 240,98	R\$ 14.458,80	quatorze mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
38	Serviço de reposição do protetor térmico 18.000 btus. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	40	R\$ 149,00	R\$ 5.960,00	cinco mil, novecentos e sessenta reais
39	Serviço de reposição do protetor térmico 24.000 btus. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	40	R\$ 149,00	R\$ 5.960,00	cinco mil, novecentos e sessenta reais
40	Serviço de reposição do reler motor de 1/5 de bebedouro 3 torneiras. (com fornecimento da peça)	VIX	UND	40	R\$ 74,00	R\$ 2.960,00	dois mil, novecentos e sessenta reais

RUA LEOPOLDO FROZ, QD W - N 17 - IPASE
SÃO LUÍS - MA

ROBERT
ROCHA DE
CARVALHO
64569780334

Assinado digitalmente por ROBERT
ROCHA DE CARVALHO 64569780334
DN: c=BR, o=CP-Brasil, ou=AC
SOLUTI Multipia v5
OU=Certificado PF A1, CN=ROBERT
ROCHA DE CARVALHO 64569780334
* Raio: 0:0 ou o autor deste documento
* Localização: sua localização de
assinatura
Data: 2022.05.05 15:11:09-0300
Foxit PDF Reader Versão: 11.2.1

robertrrrcarvalho@hotmail.com

(98) 3256-8151
(99) 99986-1570
(99) 98126-2999



Processo: 0402001/2032
Fis.: 4119
Rubrica:

EMPREENDIMENTOS

CNPJ: 08.156.539/0001-46

41	Serviço de reposição do sensor da evaporadora de ar condicionado tipo Split de 9.000 btus. (com fornecimento da peça)	VIX	UND	50	R\$ 253,00	R\$ 12.650,00	doze mil, seiscentos e cinquenta reais
42	Serviço de reposição do sensor da evaporadora de ar condicionado tipo Split de 12.000 btus. (com fornecimento da peça)	DUGOLD	UND	50	R\$ 253,00	R\$ 12.650,00	doze mil, seiscentos e cinquenta reais
43	Serviço de reposição do sensor de ar condicionado tipo Split de 18.000 btus. (com fornecimento da peça)	DUGOLD	UND	30	R\$ 271,00	R\$ 8.130,00	oito mil, cento e trinta reais
44	Serviço de reposição do sensor de ar condicionado tipo Split de 24.000 btus. (com fornecimento da peça)	DUGOLD	UND	30	R\$ 199,00	R\$ 5.970,00	cinco mil, novecentos e setenta reais
45	Serviço de reposição do motor do ventilador do condensador de ar condicionado tipo Split 9.000 btus. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	50	R\$ 199,00	R\$ 9.950,00	nove mil, novecentos e cinquenta reais
46	Serviço de reposição do motor do ventilador do condensador de ar condicionado tipo Split 12.000 btus. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	40	R\$ 199,00	R\$ 7.960,00	sete mil, novecentos e sessenta reais
47	Serviço de reposição do motor do ventilador do condensador de ar condicionado tipo Split de 18.000 btus. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	30	R\$ 224,00	R\$ 6.720,00	seis mil, setecentos e vinte reais
48	Serviço de reposição do motor do ventilador do condensador de ar condicionado tipo Split de 24.000 btus. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	30	R\$ 244,00	R\$ 7.320,00	sete mil, trezentos e vinte reais
49	Serviço de reposição do motor do ventilador do evaporador de ar condicionado tipo Split 9.000 btus. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	50	R\$ 149,00	R\$ 7.450,00	sete mil, quatrocentos e cinquenta reais
50	Serviço de reposição do motor do ventilador do evaporador de ar condicionado tipo Split 12.000 btus. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	50	R\$ 184,00	R\$ 9.200,00	nove mil e duzentos reais
51	Serviço de reposição do motor do ventilador do evaporador de ar condicionado tipo Split de 18.000 btus. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	30	R\$ 199,00	R\$ 5.970,00	cinco mil, novecentos e setenta reais

RUA LEOPOLDO FROZ, QD W - N 17 - IPASE
SÃO LUÍS - MA

ROBERT
ROCHA DE
CARVALHO:
64569780334

Assinado digitalmente por ROBERT
ROCHA DE CARVALHO 64569780334
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC
SCLITE Multipl-VS,
OU=2003719000162, OU=Presencial
OU=Certificado PPF-01, CN=ROBERT
ROCHA DE CARVALHO 64569780334
Razão: Eu sou o autor deste
documento.
Localização: sua localização de
instalação sigp
Data: 2022.06.05 15:11:57-0300
Foxit PDF Reader Versão: 11.2.1

robertrrcarvalho@hotmail.com
(98) 3256-8151
(99) 99986-1570
(99) 98126-2999



Processo: 0407001/2022
Fls.: 1120
Rubrica:

EMPREENDIMIENTOS

CNPJ: 08.156.539/0001-46

52	Serviço de reposição do motor do ventilador do evaporador de ar condicionado tipo Split de 24.000 btus. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	30	R\$ 274,00	R\$ 8.220,00	oito mil, duzentos e vinte reais
53	Serviço de tubulação em freezer H 300. (com fornecimento da peça)	PROPRIA	UND	30	R\$ 299,00	R\$ 8.970,00	oito mil, novecentos e setenta reais
54	Serviço de tubulação em freezer H 400 e H 500. (com fornecimento da peça)	PROPRIA	UND	30	R\$ 299,00	R\$ 8.970,00	oito mil, novecentos e setenta reais
55	Serviço em solda em bebedouro 3 torneiras	PROPRIA	UND	80	R\$ 44,00	R\$ 3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais
56	Troca da resistência de freezer. (com fornecimento da peça)	METALFRI O	UND	40	R\$ 84,00	R\$ 3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
57	Troca de boia para bebedouro. (com fornecimento da peça)	TIGRE	UND	60	R\$ 51,52	R\$ 3.091,20	três mil e noventa e um reais e vinte centavos
58	Troca de capacitor de ventilador da evaporadora de ar condicionado tipo Split de 9.000 btus. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	80	R\$ 74,00	R\$ 5.920,00	cinco mil, novecentos e vinte reais
59	Troca de capacitor de ventilador da evaporadora de ar condicionado tipo Split de 12.000 btus. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	80	R\$ 84,00	R\$ 6.720,00	seis mil, setecentos e vinte reais
60	Troca de capacitor de ventilador da evaporadora de ar condicionado tipo Split de 18.000 btus. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	40	R\$ 97,00	R\$ 3.880,00	três mil, oitocentos e oitenta reais
61	Troca de capacitor de ventilador da evaporadora de ar condicionado tipo Split de 24.000 btus. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	30	R\$ 97,00	R\$ 2.910,00	dois mil, novecentos e dez reais
62	Troca de condensador de bebedouro 3 torneiras. (com fornecimento da peça)	VIX	UND	40	R\$ 84,00	R\$ 3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
63	Troca de cuba do bebedouro 4 torneiras. (com fornecimento da peça)	PROPRIA	UND	40	R\$ 201,00	R\$ 8.040,00	oito mil e quarenta reais
64	Troca de mangueira de bebedouro 3 torneiras. (com fornecimento da peça)	PROPRIA	UND	40	R\$ 34,00	R\$ 1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
65	Troca de micro motor do ventilador do bebedouro 3 torneiras. (com fornecimento da	VIX	UND	30	R\$ 84,00	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais

RUA LEOPOLDO FROZ, QD W - N 17 - IPASE
SÃO LUÍS - MA

ROBERT
ROCHA DE
CARVALHO:
64569780334

Assinado digitalmente por ROBERT
ROCHA DE CARVALHO 64569780334
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC
SOLUTI, ou=ICP-Brasil, ou=AC
OU=2093715000162, OU=Presencial,
OU=Certificado PF A1, CN=ROBERT
ROCHA DE CARVALHO 64569780334
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de
assinatura
Data: 2022.05.05 15:13:03-03'00"
Foxit PDF Reader Versão: 11.2.1

robertrrcarvalho@hotmail.com
(98) 3256-8151
(99) 99986-1570
(99) 98126-2999



Processo: 0402001/2022
Fls.: 1221
Rubrica:

EMPREENDIMENTOS

CNPJ: 08.156.539/0001-46

	peça)						
66	Troca de motor 1/4 220 volts de bebedouro 3 torneiras. (com fornecimento da peça)	EMBRACO	UND	30	R\$ 498,00	R\$ 14.940,00	quatorze mil, novecentos e quarenta reais
67	Troca de Capacitor para freezer 550 L. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	30	R\$ 97,00	R\$ 2.910,00	dois mil, novecentos e dez reais
68	Troca de motor 1/5 220 volts de freezer 550 L. (com fornecimento da peça)	EMBRACO	UND	20	R\$ 702,55	R\$ 14.051,00	quatorze mil e cinquenta e um reais
69	Troca de Capilar para bebedouro 3 torneiras. (com fornecimento da peça)	DUGOLD	UND	30	R\$ 94,00	R\$ 2.820,00	dois mil, oitocentos e vinte reais
70	Troca de protetor térmico de bebedouro 3 torneiras. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	30	R\$ 74,00	R\$ 2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
71	Troca de capilar para geladeira de 1 porta. (com fornecimento da peça)	VIX	UND	30	R\$ 64,00	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais
72	Troca de chicote para geladeira de 1 porta. (com fornecimento da peça)	PROPRIA	UND	30	R\$ 44,00	R\$ 1.320,00	mil trezentos e vinte reais
73	Troca de compressor Ar condicionado 3hp 220 volts. (com fornecimento da peça)	SANSUNG	UND	20	R\$ 599,00	R\$ 11.980,00	onze mil, novecentos e oitenta reais
74	Troca de reler de freezer 550 L. (com fornecimento da peça)	VIX	UND	60	R\$ 94,00	R\$ 5.640,00	cinco mil, seiscentos e quarenta reais
75	Troca de Motor 1/2 hp 220 volts para freezer. (com fornecimento da peça)	EMBRACO	UND	20	R\$ 394,00	R\$ 7.880,00	sete mil, oitocentos e oitenta reais
76	Troca de reservatório de água de bebedouro 3 torneiras. (com fornecimento da peça)	PROPRIA	UND	30	R\$ 249,00	R\$ 7.470,00	sete mil, quatrocentos e setenta reais
77	Troca de motor 1/4 220 volts para bebedouro 3 torneiras. (com fornecimento da peça)	EMBRACO	UND	30	R\$ 559,00	R\$ 16.770,00	dezesseis mil, setecentos e setenta reais
78	Troca de motor 1/5 220 volts para bebedouro 3 torneiras. (com fornecimento da peça)	EMBRACO	UND	30	R\$ 559,00	R\$ 16.770,00	dezesseis mil, setecentos e setenta reais
79	Troca de motor 1/6 220 volts para bebedouro 2 torneiras. (com fornecimento da peça)	EMBRACO	UND	20	R\$ 499,00	R\$ 9.980,00	nove mil, novecentos e oitenta reais

RUA LEOPOLDO FROZ, QD W - N 17 - IPASE
SÃO LUÍS - MA

ROBERT
ROCHA DE
CARVALHO
64569780334

Assinado digitalmente por ROBERT
ROCHA DE CARVALHO 64569780334
DN: cn=ROCHA DE CARVALHO, ou=AC
SOLUTI Multiple v.5
OU=2009713000162, OU=Presencial
OU=Certificado PE A1, CN=ROBERT
ROCHA DE CARVALHO 64569780334
Raiz: Este é o autor deste documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2022.05.05 15:14:05-0300
Foxit PDF Reader Versão: 11.2.1

robertrrrcarvalho@hotmail.com

(98) 3256-8151
(99) 99986-1570
(99) 98126-2999



Processo	040201 19022
Fls.	1123
Rubrica	

EMPREENDIMENTOS

CNPJ: 08.156.539/0001-46

95	Troca de refil ET 300 para bebedouro. (com fornecimento da peça)	AGUA FRESH	UND	40	R\$ 149,00	R\$ 5.960,00	cinco mil, novecentos e sessenta reais
96	Troca de Termostato para bebedouro de 2 torneiras. (com fornecimento da peça)	VIX	UND	40	R\$ 141,72	R\$ 5.668,80	cinco mil, seiscentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
97	Troca termostato para bebedouro de 3 torneiras. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	40	R\$ 138,00	R\$ 5.520,00	cinco mil, quinhentos e vinte reais
98	Troca de termostato para freezer 550 L. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	40	R\$ 148,00	R\$ 5.920,00	cinco mil, novecentos e vinte reais
99	Troca de termostato para freezer 400 L. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	40	R\$ 119,00	R\$ 4.760,00	quatro mil, setecentos e sessenta reais
100	Troca de termostato para geladeira 280 L. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	40	R\$ 64,00	R\$ 2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
101	Troca de torneira jato e de copo para bebedouros. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	60	R\$ 49,00	R\$ 2.940,00	dois mil, novecentos e quarenta reais
102	Troca torneira para bebedouro de mesa. (com fornecimento da peça)	ESMALTE C	UND	40	R\$ 29,00	R\$ 1.160,00	mil cento e sessenta reais
103	Serviço de conserto em fogão industrial	PROPRIA	UND	44	R\$ 144,00	R\$ 6.336,00	seis mil, trezentos e trinta e seis reais
104	Troca de bicos de fogão industrial. (com fornecimento da peça)	PROPRIA	UND	44	R\$ 105,00	R\$ 4.620,00	quatro mil, seiscentos e vinte reais
105	Serviço de troca da placa display da evaporadora de 9.000 BTUS. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	50	R\$ 177,00	R\$ 8.850,00	oito mil, oitocentos e cinquenta reais
106	Serviço de troca da placa display da evaporadora de 12.000 BTUS. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	50	R\$ 177,00	R\$ 8.850,00	oito mil, oitocentos e cinquenta reais
107	Serviço de troca da placa display da evaporadora de 18.000 BTUS. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	40	R\$ 197,00	R\$ 7.880,00	sete mil, oitocentos e oitenta reais
108	Serviço de troca da placa display da evaporadora de 24.000 BTUS. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	40	R\$ 277,00	R\$ 11.080,00	onze mil e oitenta reais
109	Serviço de troca da placa display da evaporadora de 30.000 BTUS. (com fornecimento da peça)	EOS	UND	30	R\$ 194,00	R\$ 5.820,00	cinco mil, oitocentos e vinte reais

RUA LEOPOLDO FROZ, QD W - N 17 - IPASE
SÃO LUIS - MA

ROBERT
ROCHA DE
CARVALHO
64569780334

Assinado digitalmente por ROBERT
ROCHA DE CARVALHO 64569780334
DN: CN=ROCHA DE CARVALHO, OU=CARVALHO, O=SOLUTI MULTISOL, C=BR
DN: CN=ROCHA DE CARVALHO, OU=CARVALHO, O=SOLUTI MULTISOL, C=BR
DN: CN=ROCHA DE CARVALHO, OU=CARVALHO, O=SOLUTI MULTISOL, C=BR
Fls.: 1123
Localização: sua localização de assinatura digital
Data: 2022.06.05 15:16:29-03'00"
Font: PDF Reader Versão: 11.2.1

robertrrcarvalho@hotmail.com

(98) 3256-8151
(99) 99986-1570
(99) 98126-2999



Processo:	04.02004/2022
Fls.:	14/24
Rubrica:	

EMPREENDIMENTOS

CNPJ: 08.156.539/0001-46

VALOR TOTAL:

R\$ 746.471,80

setecentos e quarenta e seis mil, quatrocentos e setenta e um reais e oitenta centavos

Nossa Proposta Readequada tem preço total de **R\$ 746.471,80** (Setecentos e Quarenta e Seis Mil, Quatrocentos e Setenta e Um Reais e Oitenta Centavos)

Prazo de Pagamento: Conforme especificações no Item "6" do Edital.

Prazo de entrega: Conforme Estabelecido no Edital e seu Termo de Referência

Prazo de substituição: Conforme Estabelecido no Edital e seu Termo de Referência

Validade da Proposta: Nossa Proposta tem Validade de 60 (sessenta) Dias Conforme

Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO N°.004/2022, que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que

porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas de transporte e entrega dos serviços.

Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os serviços serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos

São Luís – MA, 05 de Maio de 2022

Assinado digitalmente por ROBERT ROCHA DE
CARVALHO:64569780334
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI
Múltipla v5, OU=20937130000162,
OU=Presencial, OU=Certificado PF A1,
CN=ROBERT ROCHA DE CARVALHO:
64569780334

**ROBERT ROCHA
DE CARVALHO:
64569780334**

Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.05.05 15:17:38-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.2.1

ROBERT ROCHA DE CARVALHO - ME

CNPJ nº. 08.156.539/0001-46

ROBERT ROCHA DE CARVALHO

CPF; 645.697.803-34

Proprietário